



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

---

**Conservation :** Surgelé, -18°C

**Conditionnement :** Colis de 1.720 kg

**Liste des ingrédients :** 23% de pâte à tartiner avec de la poudre de boisson maltée\* Ovomaltine [Huiles végétales suisses (huile de colza, huile de colza complètement hydrogénée), sucre, poudre de boisson maltée\* Ovomaltine (EXTRAIT DE MALT BAREST, LAIT condensé, SÉRUM DE LAIT condensé, poudre de cacao maigre, sucre, fructose, minéraux (carbonate de magnésium, phosphate dicalcique), huile de colza, vitamines (A, E, C, thiamine, riboflavine, niacine, B6, acide folique, B12, biotine, acide pantothénique), sel de table, arôme vanilline), POUDRE DE LAIT, poudre de cacao maigre, NOIX DE HASEL, émulsifiants (lécithine de tournesol, mono- et diglycérides d'acides gras), phosphate dicalcique minéral, antioxydants (palmitate de L-ascorbyle, alpha-tocophérol), arôme vanilline], sucre, huile de colza, farine de BLE, FOLEY\*\*, amidon de BLE, eau, POUDRE DE FOLEY\*\*, NOIX D'HASTIN, farine gonflante de maïs, poudre de cacao, poudre à lever (diphosphates, carbonates de sodium), jus de citron, poudre de cacao maigre, pâte de cacao, poudre de blanc d'oeuf\*\*, farine de soja, lactosérum en poudre, sel, sirop de glucose, protéines de lait, malt d'orge, épaississant (gomme xanthane), acidifiant (acide citrique). \*\*de l'élevage en grange

**Simple congélation :** Oui

**Pays de transformation :** Suisse

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 180

**Allergènes majeurs :** Fruit à coque, Lait, Oeuf, Soja

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans huile de palme

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
2,045	491	30.9	3.7	46.6	31.6	18	6	0.55

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.19

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	13.76	0	8	Colis	8		
Colis	1.72	1.76	1	Colis			7612100907955
Palette	206.4	0	120	Colis	120		
Pièce unitaire	0.086	0	0.05	Colis			